关于铜期权、黄金期权行权方式临近调整有关事项的

通知

发布日期：2021-11-08

上期发〔2021〕281 号

各会员单位：

根据 2020 年 7 月 31 日《关于发布期权合约及有关实施细则修订案的公告》，铜期权、

黄金期权行权方式的调整（由欧式调整为美式）将于 2021 年 11 月 16 日开始实施，至 2022
年 11 月将是欧式、美式并存的过渡期。

请会员单位向客户提示相关规则，切实做好各项准备工作，确保铜期权、黄金期权行

权方式调整平稳顺利。

特此通知。

上海期货交易所

2021 年 11 月 8 日

	关于铜期权、黄金期权行权方式临近调整有关事项的通知